
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

Numero A del g 2 5R 20f5

Presa d'atto della deliberazione dell'ASP di Caltanissetta n. 2176 del
31 dicembre 2014, relativa al parere favorevole al comando presso
questa ARNAS della d.ssa Riggi Ersilia a decorrere dal 1 ° gennaio 2015.

SETTORE

Bilancio 2014

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li....

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno 'Q ? GEN. 2015
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Presidente Regione Siciliana
n°205/serv.1/S.G. del 24 luglio 2014

Con l'assistenza del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(dott. Giovanni Annino)

e del

DIRETTORE SANITARIO
(dott. Giuseppe Giammanco)

E quale Segretario

della D.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con atto di interpello prot. 14321/2014 del 28-11-2014 questa
ARNAS ha invitato i Dirigenti Amministrativi in servizio presso le aziende sanitarie
della Regione Siciliana, con rapporto di lavoro a tempo determinato ed a tempo
indeterminato, a voler manifestare interesse al conferimento di incarico temporaneo,
in posizione di comando presso questa ARNAS, di Dirigente Amministrativo e/o il
Settore Provveditorato ed Economato;

Atteso che alla scadenza dell'atto d'interpello è pervenuta la disponibilità da parte di
tre dirigenti amministrativi, dipendenti di ruolo a tempo indeterminato presso
aziende ed enti del Ssr, con esperienza specifica maturata nell'area di attività di
riferimento;

Vista la nota prot. 212 del 16 dicembre 2014 con la quale il Direttore Amministrativo
trasmette gli esiti della valutazione comparata dei curricula dei dirigenti
amministrativi che hanno manifestato interesse al conferimento dell'incarico de quo;

Vista la nota prot. 15146/2014 del 17 dicembre 2014 con la quale questa ARNAS ha
comunicato alla d.ssa Riggi - a seguito di manifestazione di interesse da parte della
stessa - l'intenzione di conferire l'incarico di Dirigente Amministrativo, presso il
Settore Provveditorato ed Economato, con collocamento in posizione di comando
dall'azienda sanitaria di provenienza e per un periodo di anni uno rinnovabile, ai
sensi dell'art. 21 del Contratto Collettivo Integrativo del 10 febbraio 2004, invitando
a richiedere l'autorizzazione all'azienda sanitaria di appartenenza per il
trasferimento in comando;

Vista la deliberazione dell'ASP di Caltanissetta n. 2176 del 31 dicembre 2014 avente
per oggetto "D.ssa Riggi Ersilia. Parere favorevole al comando presso ARNAS
Garibaldi di Catania"

Ritenuto, per quanto sopra, di dover prendere atto del parere favorevole dell'ASP di
Caltanissetta espresso con deliberazione n. 2176 del 31.12.2014 e di conferire alla
d.ssa Ersilia Riggi, nata a Caltanissetta il 15.11.1960, l'incarico di Dirigente
Amministrativo presso il Settore Provveditorato, in posizione di comando per un
periodo di anni uno rinnovabile, ai sensi dell'art. 21 del Contratto Collettivo
Integrativo del 10 febbraio 2004, con oneri interamente a carico di questa ARNAS, e
con affidamento della Responsabilità della U.O.S. "Approvvigionamento Beni e
Servizi", articolazione interna della U.O.Complessa "Provveditorato ed Economato",
già prevista negli atti di organizzazione dell'Ente;

Precisato che il predetto incarico decorre dal 1° gennaio 2015 ed i contenuti dello
stesso - ivi compreso il trattamento economico attribuito - saranno definiti nel
Contratto Individuale di Lavoro.



Con i parere favorevole del Direttore Sanitario ed Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti,
Prendere atto della deliberazione dell'ASP di Caltanissetta n. 2176 del 31 dicembre
2014;
Conferire alla d.ssa Ersilia Riggi, nata a Caltanissetta il 15.11.1960, l'incarico di
Dirigente Amministrativo presso il Settore Provveditorato, in posizione di comando
per un periodo di anni uno rinnovabile, ai sensi dell'art. 21 del Contratto Collettivo
Integrativo del 10 febbraio 2004, con oneri interamente a carico di questa ARNAS, e
con affidamento alla stessa della Responsabilità della U.O.S. "Approvvigionamento
Beni e Servizi", articolazione interna della U.O. Complessa "Provveditorato ed
Economato", già prevista negli atti di organizzazione dell'Ente;
Precisare che il predetto incarico decorre dal 1° gennaio 2015 e che i contenuti dello
stesso - ivi compreso il trattamento economico attribuito - saranno definiti nel
Contratto Individuale di Lavoro.

MUNIRE LA PRESENTE DELIBERAZIONE DELLA CLAUSOLA DI IMMEDIATA
ESECUTIVITÀ'

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Giovanni Armino)

IL DIRET
(Dr. Gior

)RE SANITARIO
ìiammanco)

NERALE
antonocito)

RIO VERBALIZZANTE
u.'


